Format de compétition

GRAND-PRIX DE NANCY AINGERAY

UGOLF NANCY AINGERAY - 29.04.2023 -

Simple - Compte pour I'index

n° Heure
1 07:30
2 0740
3 0750
4 08:00
5 08:10
6 08:20
7 08:30
8 08:40
9 08:50
Page 1 sur 4

Tee

1

28.04.2023 10:57

Nom

DESSEZ, Tom

BAILLY, Julien

IZZ1, Francois
BOURGOIN, Quentin
CAILLAUX, Brieuc
CASTALDINI, Léo
PROUTEAU, Corentin
CHALLOY, Fabien
PIERRE, Grégory
CRISTINA, Eric
PETITCOLAS, Antoine
DITSCH, Corentin
KRATZ, Pierre Yves
GEHIN, Vincent
SCHMITT, Thierry
JAYTENER, Frederic
MOES, Jean Francois
ROBERT, Christophe
BONCORPS, Zachary
FIGUEIRA, Maxime
CAILLAUX, Malo Edwin
KLOOSTERMAN, Scott
COMMITO, Pierre
COPPE, Maxime
CIACCASASSI, Remy
ARNUT, Bixente

Liste des départs

Nombre de tours

2

Index HCP
2,8
3.1
3,2
3.2
3,2
3,2
3.3
3,5
3,6
3,8
5,0
4,0
4,2
4,2
4,2
4,3
4,3
4,6
4,6
4,9
5,0
51
5,2
5,2
5,2
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Club d'origine

GOLF ACADEMIE 57
EPINAL

PREISCH

PREISCH

BONDUES
BOULEAUX

METZ TECHNOPOLE
NANCY PULNOY
NANCY AINGERAY
METZ TECHNOPOLE
GOLF ACADEMIE 57
BOULEAUX

NANCY PULNOY
EPINAL

NANCY PULNOY
METZ TECHNOPOLE
METZ TECHNOPOLE
GOLF ACADEMIE 57
TROYES

METZ TECHNOPOLE
BONDUES

LONGWY

NANCY PULNOY
GRANGE AUX ORMES
COMBLES EN BAR.

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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n°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Page 2 sur 4

Heure

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

Tee

28.04.2023 10:57

Nom

WALTISPERGER, Axandre

MARCHAL, Philippe
MARTINEZ, Eric
PIEYRE, Alexandre
ANDRIGHETT], Nicolas
SCHREMER, Michael
GALLINA, Vincent

KAYSER-TWARDOWSKI, Enzo

MULLER, Hugo
BOURDY, Cédric
KIRSCH, Christophe
MILLQOT, Philippe
PICKFORD, John
BLOCH, Mathieu
CHIPAUX, Anthony
MILLOT, Robin
DELAVAL, Gabriel
DEL BOURGO, Arthur
REAUME, Nils
PROVOT, Morgan
WINANDY, Nicolas
MONTENAT, Louis
PHILIPPE, Edouard
KRAST, Nicolas
RENAC, Clement
POIROT, Louis
STEINMETZ, Julien
CASSAGNES, Pierre
DELAHAYE, Eliott

WALTISPERGER, Arthur

MANSUY, Charles
HUBLER, Geoffrey
CORBELLARI, Thomas
ESTERMANN, Mahaut
FLEURENTIN, Julia
BOENI, Margot

Index HCP

5,2 7
5,2 7
5,5 7
+2,5 -2
+1,8 -2
+1,2 -1
+1,0 -1
+0,9 0
+0,9 0
+0,7 0
0,2 1
0,5 1
0,5 1
0,6 1
0,7 1
0,8 2
0,9 2
1,0 2
1,0 2
1,1 2
1,1 2
0,5 1
1,4 2
1,7 3
1,7 3
2,1 3
2,2 3
2,2 3
2,3 3
2,4 B
2,5 4
2,6 4
2,8 4
+2,0 0
+1,8 0
1,8 5
ffgolf®

Club d'origine
STRASBOURG
EPINAL

METZ TECHNOPOLE
PREISCH
TOULOUSE SEILH
METZ TECHNOPOLE
GRANGE AUX ORMES
STRASBOURG
KEMPFERHOF
BORDELAIS
PREISCH
STRASBOURG

METZ TECHNOPOLE
BOULEAUX
STRASBOURG
BONDUES
GRANGE AUX ORMES
METZ CHERISEY
METZ TECHNOPOLE
PREISCH
KEMPFERHOF
VAL DE SORNE
WANTZENAU
METZ TECHNOPOLE
METZ CHERISEY
METZ TECHNOPOLE
ISABELLA
GRANGE AUX ORMES
STRASBOURG
METZ TECHNOPOLE
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57
STRASBOURG
KEMPFERHOF

BAN

QUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus

Bleus
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Page 3 sur 4

Heure

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

Tee

28.04.2023 10:57

Nom

MACHARIS, Vinciane
PORET, Victoria
ESTERMANN, Thais
PLESSY, Catherine
JAGER, Héléne
GROENE, Nathalie
LACOURTE, Kyllian
BRESSAN, Thomas
ARNOLD, Allan
CREMEL, Tom
GAUMEL, Domitien
SAUR, Arthur

SERRE, Baptiste
CAPUT, Bertrand
BECHARD, Louis
PASTOR, Jérémy
HAMIDA, Karim
ANDRIEU, Louis
DEMET, Sylvain
SILLON, Thibaut
DUVAL, Emmanuel
STEGMANN, Sylvain
ANSTETT, Clément
FIORINELLI, Carmelo
MICHEL, Didier
MAIGRAT, Johan
MINZ, Melvin
CIACCASASSI, Tristan
MILLOT, Fabien
HEMMER, Gérard
PETIT, Adrien
BENOIT, Yann
BRECHON, Benoit
QUARENGHI, Mathieu
SCRIBE, Jean Philippe
EGLOFF, Jean Philippe

Index HCP
2,3
3.1
4,0
4,3
51
5,2
5,6
58
59
6,0
6,0
6,1
6,3
6,5
6,6
6,5
6,6
6,6
6,7
6,8
6,8
6,9
7.0
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Club d'origine

ST NOM LA BRETECHE
STRASBOURG

GOLF ACADEMIE 57
NANCY PULNOY
NANCY AINGERAY
STRASBOURG

METZ CHERISEY
COMBLES EN BAR.
STRASBOURG
NANCY PULNOY
VITTEL HAZEAU
SARREBOURG

GOLF ACADEMIE 57
EPINAL

PREISCH

GRANGE AUX ORMES
WANTZENAU

NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
VITTEL HAZEAU
GRANGE AUX ORMES
NANCY PULNOY
PREISCH

NANCY PULNOY
NANCY PULNOY
NANCY AINGERAY
PARIS COUNTRY
GRANGE AUX ORMES
NANCY PULNOY
NANCY AINGERAY
0OZOIR

NANCY PULNOY
WANTZENAU
MADINE

GRANGE AUX ORMES
GRANGE AUX ORMES

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

Départs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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n° Heure Tee

34 13:00 1

35 13:10 1

36 13:20 1

37 13:30 1

38 13:40 1

39 13:50 1

40 14:00 1

41 14:10 1

42 14:20 1

43 14:30 1

44 14:40 1

45 14:50 1

Total : 132 joueurs

Page 4 sur 4
28.04.2023 10:57

Nom
WASSMUTH, Elise
CHESTIER, Noemie

VAUTRIN MESSIN, Annie

OMARINI, Bénédicte
WELSCH, Clemence
WINTER, Julie

LOOREN HELMER, Sophie

FRANCOIS, Marc
BERGANTINO, Serge
WEITZEL, Pierre
BASSET, Jonathan
MENAGER, Pierre
JAILLARD, Damien
KUHN, Geoffroy
BIRI, Clément
BARROIS, Pascal
RABUSSIER, Thierry
STENGER, Philippe
VRAIN, Hugo
DEVONEC, Adrien
ROUILLON, Eric
BAUER, Jean-Louis
LIMOUSY, Adrien
BERNARD, Geoffrey
FAVE, Quentin
MOTTOLA, Clément
THOMAS, Sébastien
CAILLAUX, Augustin
OUINE, Etienne
FIORUCCI, Bruno
KIKULSKI, Yan
STERNA, Guillaume
DELEPORTE, Sebastien
LEBON, Aubin

Index HCP
7.4 11
8,5 12
11,9 16
13,0 17
13,3 18
13,4 18
15,0 20
9,2 11
9,3 11
9,3 11
9,3 11
94 12
9,6 12
9,7 12
9,9 12
10,4 13
10,5 13
10,9 13
10,9 13
11,1 14
11,3 14
11,5 14
12,1 15
12,4 15
12,7 15
12,9 16
13,1 16
13,9 17
13,5 16
14,9 18
15,8 19
16,1 19
16,4 20
17,2 21
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Club d'origine
STRASBOURG
NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
NANCY PULNOY
STRASBOURG

GOLF ACADEMIE 57
ARC BARROIS
NANCY PULNOY
GRANGE AUX ORMES
PARIS ILE-DE-FRANCE
WANTZENAU
BOURGOGNE-F.-COMTE
METZ TECHNOPOLE
NANCY AINGERAY
VITTEL HAZEAU
NANCY PULNOY
METZ CHERISEY
GRANGE AUX ORMES
NANCY PULNOY
KEMPFERHOF
NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
NANCY PULNOY
NANCY AINGERAY
AGJSEP ALSACE
BONDUES

NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY
METZ TECHNOPOLE
NANCY AINGERAY
NANCY AINGERAY

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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