GRAND-PRIX DE NANCY AINGERAY

UGOLF NANCY AINGERAY - 29.04.2023 -

Liste des départs

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

2

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	07:30	1	DESSEZ, Tom	2,8	4	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
			BAILLY, Julien	3,1	4	EPINAL	Blancs	0
2	07:40	1	IZZI, François	3,2	4	PREISCH	Blancs	0
			BOURGOIN, Quentin	3,2	4	PREISCH	Blancs	0
			CAILLAUX, Brieuc	3,2	4	BONDUES	Blancs	0
3	07:50	1	CASTALDINI, Léo	3,2	4	BOULEAUX	Blancs	0
			PROUTEAU, Corentin	3,3	4	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			CHALLOY, Fabien	3,5	5	NANCY PULNOY	Blancs	0
4	08:00	1	PIERRE, Grégory	3,6	5	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			CRISTINA, Eric	3,8	5	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			PETITCOLAS, Antoine	5,0	6	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
5	08:10	1	DITSCH, Corentin	4,0	5	BOULEAUX	Blancs	0
			KRATZ, Pierre Yves	4,2	6	NANCY PULNOY	Blancs	0
			GEHIN, Vincent	4,2	6	EPINAL	Blancs	0
6	08:20	1	SCHMITT, Thierry	4,2	6	NANCY PULNOY	Blancs	0
			JAYTENER, Frederic	4,3	6	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			MOES, Jean François	4,3	6	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
7	08:30	1	ROBERT, Christophe	4,6	6	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
			BONCORPS, Zachary	4,6	6	TROYES	Blancs	0
			FIGUEIRA, Maxime	4,9	6	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
8	08:40	1	CAILLAUX, Malo Edwin	5,0	6	BONDUES	Blancs	0
			KLOOSTERMAN, Scott	5,1	7		Blancs	0
			COMMITO, Pierre	5,2	7	LONGWY	Blancs	0
9	08:50	1	COPPE, Maxime	5,2	7	NANCY PULNOY	Blancs	0
			CIACCASASSI, Remy	5,2	7	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
			ARNUT, Bixente	5,2	7	COMBLES EN BAR.	Blancs	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
10	09:00	1	WALTISPERGER, Axandre	5,2	7	STRASBOURG	Blancs	0
			MARCHAL, Philippe	5,2	7	EPINAL	Blancs	0
			MARTINEZ, Eric	5,5	7	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
11	09:10	1	PIEYRE, Alexandre	+2,5	-2	PREISCH	Blancs	0
			ANDRIGHETTI, Nicolas	+1,8	-2	TOULOUSE SEILH	Blancs	0
			SCHREMER, Michael	+1,2	-1	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
12	09:20	1	GALLINA, Vincent	+1,0	-1	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
			KAYSER-TWARDOWSKI, Enzo	+0,9	0	STRASBOURG	Blancs	0
			MULLER, Hugo	+0,9	0	KEMPFERHOF	Blancs	0
13	09:30	1	BOURDY, Cédric	+0,7	0	BORDELAIS	Blancs	0
			KIRSCH, Christophe	0,2	1	PREISCH	Blancs	0
			MILLOT, Philippe	0,5	1	STRASBOURG	Blancs	0
14	09:40	1	PICKFORD, John	0,5	1		Blancs	0
			BLOCH, Mathieu	0,6	1	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			CHIPAUX, Anthony	0,7	1	BOULEAUX	Blancs	0
15	09:50	1	MILLOT, Robin	0,8	2	STRASBOURG	Blancs	0
			DELAVAL, Gabriel	0,9	2	BONDUES	Blancs	0
			DEL BOURGO, Arthur	1,0	2	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
16	10:00	1	REAUME, Nils	1,0	2	METZ CHERISEY	Blancs	0
			PROVOT, Morgan	1,1	2	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			WINANDY, Nicolas	1,1	2	PREISCH	Blancs	0
17	10:10	1	MONTENAT, Louis	0,5	1	KEMPFERHOF	Blancs	0
			PHILIPPE, Edouard	1,4	2	VAL DE SORNE	Blancs	0
			KRAST, Nicolas	1,7	3	WANTZENAU	Blancs	0
18	10:20	1	RENAC, Clement	1,7	3	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			POIROT, Louis	2,1	3	METZ CHERISEY	Blancs	0
			STEINMETZ, Julien	2,2	3	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
19	10:30	1	CASSAGNES, Pierre	2,2	3	ISABELLA	Blancs	0
			DELAHAYE, Eliott	2,3	3	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
			WALTISPERGER, Arthur	2,4	3	STRASBOURG	Blancs	0
20	10:40	1	MANSUY, Charles	2,5	4	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			HUBLER, Geoffrey	2,6	4	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
			CORBELLARI, Thomas	2,8	4	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
21	10:50	1	ESTERMANN, Mahaut	+2,0	0	GOLF ACADEMIE 57	Bleus	
			FLEURENTIN, Julia	+1,8	0	STRASBOURG	Bleus	
			BOENI, Margot	1,8	5	KEMPFERHOF	Bleus	









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
22	11:00	1	MACHARIS, Vinciane	2,3	5	ST NOM LA BRETECHE	Bleus	
			PORET, Victoria	3,1	6	STRASBOURG	Bleus	
			ESTERMANN, Thaïs	4,0	7	GOLF ACADEMIE 57	Bleus	
23	11:10	1	PLESSY, Catherine	4,3	7	NANCY PULNOY	Bleus	
			JAGER, Hélène	5,1	8	NANCY AINGERAY	Bleus	
			GROENE, Nathalie	5,2	8	STRASBOURG	Bleus	
24	11:20	1	LACOURTE, Kyllian	5,6	7	METZ CHERISEY	Blancs	0
			BRESSAN, Thomas	5,8	7	COMBLES EN BAR.	Blancs	0
			ARNOLD, Allan	5,9	7	STRASBOURG	Blancs	0
25	11:30	1	CREMEL, Tom	6,0	8	NANCY PULNOY	Blancs	0
			GAUMEL, Domitien	6,0	8	VITTEL HAZEAU	Blancs	0
			SAUR, Arthur	6,1	8	SARREBOURG	Blancs	0
26	11:40	1	SERRE, Baptiste	6,3	8	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
			CAPUT, Bertrand	6,5	8	EPINAL	Blancs	0
			BECHARD, Louis	6,6	8	PREISCH	Blancs	0
27	11:50	1	PASTOR, Jérémy	6,5	8	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
			HAMIDA, Karim	6,6	8	WANTZENAU	Blancs	0
			ANDRIEU, Louis	6,6	8	NANCY AINGERAY	Blancs	0
28	12:00	1	DEMET, Sylvain	6,7	8	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			SILLON, Thibaut	6,8	9	VITTEL HAZEAU	Blancs	0
			DUVAL, Emmanuel	6,8	9	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
29	12:10	1	STEGMANN, Sylvain	6,9	9	NANCY PULNOY	Blancs	0
			ANSTETT, Clément	7,0	9	PREISCH	Blancs	0
			FIORINELLI, Carmelo	10,4	13	NANCY PULNOY	Blancs	0
30	12:20	1	MICHEL, Didier	7,4	9	NANCY PULNOY	Blancs	0
			MAIGRAT, Johan	7,4	9	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			MINZ, Melvin	7,5	9	PARIS COUNTRY	Blancs	0
31	12:30	1	CIACCASASSI, Tristan	7,5	9	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
			MILLOT, Fabien	7,5	9	NANCY PULNOY	Blancs	0
			HEMMER, Gérard	8,0	10	NANCY AINGERAY	Blancs	0
32	12:40	1	PETIT, Adrien	8,1	10	OZOIR	Blancs	0
			BENOIT, Yann	8,2	10	NANCY PULNOY	Blancs	0
			BRECHON, Benoît	8,2	10	WANTZENAU	Blancs	0
33	12:50	1	QUARENGHI, Mathieu	8,5	11	MADINE	Blancs	0
			SCRIBE, Jean Philippe	8,9	11	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
			EGLOFF, Jean Philippe	8,9	11	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
34	13:00	1	WASSMUTH, Elise	7,4	11	STRASBOURG	Bleus	
			CHESTIER, Noemie	8,5	12	NANCY AINGERAY	Bleus	
			VAUTRIN MESSIN, Annie	11,9	16	NANCY AINGERAY	Bleus	
35	5 13:10	1	OMARINI, Bénédicte	13,0	17	NANCY AINGERAY	Bleus	
			WELSCH, Clemence	13,3	18	NANCY PULNOY	Bleus	
36	3 13:20	1	WINTER, Julie	13,4	18	STRASBOURG	Bleus	
			LOOREN HELMER, Sophie	15,0	20	GOLF ACADEMIE 57	Bleus	
37	13:30	1	FRANCOIS, Marc	9,2	11	ARC BARROIS	Blancs	0
			BERGANTINO, Serge	9,3	11	NANCY PULNOY	Blancs	0
			WEITZEL, Pierre	9,3	11	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
38	13:40	1	BASSET, Jonathan	9,3	11	PARIS ILE-DE-FRANCE	Blancs	0
			MENAGER, Pierre	9,4	12	WANTZENAU	Blancs	0
			JAILLARD, Damien	9,6	12	BOURGOGNE-FCOMTE	Blancs	0
39	13:50	1	KUHN, Geoffroy	9,7	12	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			BIRI, Clément	9,9	12	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			BARROIS, Pascal	10,4	13	VITTEL HAZEAU	Blancs	0
40	14:00	1	RABUSSIER, Thierry	10,5	13	NANCY PULNOY	Blancs	0
			STENGER, Philippe	10,9	13	METZ CHERISEY	Blancs	0
			VRAIN, Hugo	10,9	13	GRANGE AUX ORMES	Blancs	0
41	14:10	1	DEVONEC, Adrien	11,1	14	NANCY PULNOY	Blancs	0
			ROUILLON, Eric	11,3	14	KEMPFERHOF	Blancs	0
			BAUER, Jean-Louis	11,5	14	NANCY AINGERAY	Blancs	0
42	14:20	1	LIMOUSY, Adrien	12,1	15	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			BERNARD, Geoffrey	12,4	15	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			FAVE, Quentin	12,7	15	NANCY PULNOY	Blancs	0
43	14:30	1	MOTTOLA, Clément	12,9	16	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			THOMAS, Sébastien	13,1	16	AGJSEP ALSACE	Blancs	0
			CAILLAUX, Augustin	13,9	17	BONDUES	Blancs	0
44	14:40	1	OUINE, Etienne	13,5	16	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			FIORUCCI, Bruno	14,9	18	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			KIKULSKI, Yan	15,8	19	NANCY AINGERAY	Blancs	0
45	14:50	1	STERNA, Guillaume	16,1	19	METZ TECHNOPOLE	Blancs	0
			DELEPORTE, Sebastien	16,4	20	NANCY AINGERAY	Blancs	0
			LEBON, Aubin	17,2	21	NANCY AINGERAY	Blancs	0

Total: 132 joueurs Page 4 sur 4 28.04.2023 10:57







